noftrq Alfonfo Rege Aragonix illuftri, fuifque Regnis, Comitatu
Barchinonx, ac Terris aliis, quas tenet ad prxfens,Gentibus quo-
que & Valitoribus fuis eorumdemque Regnorum , Comitatus at-

quc Terrarum , & fpecialiter de illis fuis Valitoribus & Vaffallis,

qui in Roffilione & Cerritania terras tenent aut Caflra, prout in
httera fuper hoc confecta plenius continetur

;

Nos, hujufmodi autoritate mandari, vobis, Domine Rex illus-

tris
, plenariam , feu generalem , & liberam , vice prxfati Domini

noftri R^is Aragonix , tribuimus poteftatem dandi treugam , feu
etiam acceptandi viciffim pariter &: utrimque , inter memoratas
perfonas, fuperius nominatas, Regna, Terras, &Cail:ra, Gentes,
Valitores pariter & Vafl[aUos , in formaqua expedire videriris, &
ufque ad terminum quem tanto decreveritis negorio convenire.
Nos etenim ratum habebimus & acceptum , vice noftra , &

Domini noftri memorati Regis Aragonix, quicquid per vos, cir"

caprxmiffa, aftum fuerit, geftum, ieu etiam ordinatum.
In cujus rei teftimonium prxfentem iitteram figiJJorum noftro-

rum impreffione fecimus iniigniri.

A(ftum & Datum Parlf duodecimo Kal. Augufli , anno Domi-
ni millefimo ducentelimo odtuagefimo fexto.

Litera Regis Francitt de condaU:M pro Rege Anglia.

V Hilippus , Dei gratia , Francix Rex , famicis & fidelibus fuis

-*- univerlis , ad quos prxfentes litterx pervenerint, falutem &
diledrionem.

Nomm facimus quod nos egregium Priilcipem , cariflimunl

confanguineum & fidelem noftrum, Edwaidum, Dei gratia, il-

luftrem R^em Anglix , Dominum Hibemix 6c Ducem Aqui-
tannix, qui ad has partes Regni noftri , ut iniimul nos videremus,
ad requifirionem noftram venit, & ad diverfa Regni noftri loca fe

transferre proponit , in noftro condudtu fufcipimus eundo , moran-
do, ac inde quafcumque partes voluerit redeundo:
Unde vobis omnibus & fingulis mandamus

,
quatinus ipfum,

cum Comiriva fua
, per Regnum noftrum & poteftatem noftrara

falvo & fecure conducatis , & conduci feciatis ; ad falvamentum &
liberationem ipfius & fuae comitivx efficaciter intendentes, fi opus

Ba ftie-

Anti.D.
X286.

jin. 14.
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12 CONVENTIONES, LlTERiE,
Ann. D. fuerit , & ex parte ipfius fuper hoc fueritis requifiti \

prsefentibus us-

1286. que ad Feftum Sancti Michaelis Archaiigeli lccundo venturum du-

lEJv. I. raturis.

Atfhim Parifius die Jovis poft Feftum Beatae Marix Magdalenx,
anno Domini millelimo ducentelimo odtuagelmio (exto.

Litera ^lfonfo Regi Ara,gom£ , ubi dc negotiis varie protrac-